令和２年４月２８日

保護者のみなさまへ

藤井寺市立藤井寺中学校

校長  西留 俊春

図書カード等配布、書類・課題回収日について（お願い）

 平素より、本校教育活動にご理解・ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。新型コロナウイ

ルス感染の拡大が続いており、学校休業が続いております。

さて、大阪府内の小中高等学校の児童、生徒に向け「図書カード」を配布するよう、大阪府教

育委員会より指示がありました。つきましては、藤井寺中学校では「図書カード等 配布、書類・

課題回収日」（今回は図書カード等の配布や保健関係書類・課題の回収も含む）を設けていきたい

と思います。集まることを避けるために教室へは上がらずに、玄関先での受け取り、回収となり

ます。保護者の方、もしくはお子さまに登校していただき、図書カード等を受け取っていただき

ます。受け取りにサインしていただきます。サインできるボールペンをご持参ください。何卒、

ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

１．日時  ４月３０日（木）

 旧１年生（新２年生）

旧１年１組  ９：００～ ９：３０  旧１年２組  ９：３０～１０：００

旧１年３組 １０：００～１０：３０  旧１年４組 １０：３０～１１：００

旧２年生（新３年生）

 旧２年１組 １１：００～１１：３０  旧２年２組 １１：３０～１２：００

 旧２年３組 １２：００～１２：３０  旧２年４組 １２：３０～１３：００

 旧２年５組 １３：００～１３：３０

 新入生（新１年生）

新１年１組 １３：３０～１４：００  新１年２組 １４：００～１４：３０

新１年３組 １４：３０～１５：００  新１年４組 １５：００～１５：３０

なお、４月３０日（木）に登校できない方は個別に対応させていただきます。学校までご連絡

いただきますようお願いいたします。（ＴＥＬ ０７２－９３９－７１００）

２．配布や回収場所    正面玄関

３．お願い

① コロナウイルス感染拡大防止の観点よりマスク等の着用をお願いいたします。

② 旧１、２年生におきましては、前回登校日にお渡しをした「保健関係書類」の提出をお願い

します。

③ 新１年生（新入生）におきましては、「６日入学式でお渡しした書類」の提出がまだの方は合

わせて提出をお願いします。

④ すべての学年におきまして、各自、「提出できる課題（仕上がった教科）」を提出してくださ

い。（先日、お渡しした封筒に記名して、入れてきてください）

※ 混雑を避けるため、ご協力よろしくお願いします。